МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

СООПШТЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА
ПРЕДЛОГ-ЗАКОН

ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА ЗАКОНОТ ЗА ШУМИТЕ, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА

